
1.

2.

3.
4.
5.
6.
7.
8 . 

9.

Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе котировок
№ 512871

Место публикации: 640018, Российская Федерация,
Курганская обл., г. Курган, ул. Набережная, 12,
ОКАТО: 37401000000
Организатор закупки: АО "ВОДНЫЙ СОЮЗ".
Заказчик(и), заключающие договор:
АО "ВОДНЫЙ СОЮЗ"
Контактное лицо: Захарова Марина Андреевна, +7 (352) 263-5680, marina.zaharova@water45.ru. 
Наименование закупки: №143 Запорная арматура.
Номер лота: 1.
Наименование предмета договора: №143 Запорная арматура.
Сведения о сроке исполнения договора: В соответствии с документацией.
Срок предоставления документации: с 11.12.2018 06:00 по 18.12.2018 14:00.
Дата и время начала подачи заявок: 11.12.2018 06:00 (по московскому времени).
Место рассмотрения заявок: 640018, Российская Федерация, Курганская обл., г. Курган, ул. 
Набережная, 12, ОКАТО: 37401000000.

Код ОКПД 2 КодОКВЭД2 Количество (ед. 
измерения)

28.14.1 Арматура (краны, клапаны и 
другая аналогичная арматура) для 
трубопроводов, сосудов, котлов, 
цистерн, баков и аналогичных 
ёмкостей

28.14 Производство 
арматуры трубопроводной 
(арматуры)

16 ТТТтука(796)

11. Начальная (максимальная) цена договора: 135 593,22 (Российский рубль), без НДС
12. Состав комиссии.

Формирование и публикация протокола осуществлялась комиссией, правомочной на 
осуществление своей функции.

13. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок было подано 9 
заявки(ок):

Порядковый
номер
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Наименование 
участника закупки

Результат Страна
производителя

1 12.12.2018 
10:35 (по 

московскому 
времени)

ЗАО Фирма 
"Проконсим"

не указывается в 
данном протоколе

Российская
Федерация

2 14.12.2018 
14:50 (по 

московскому 
времени)

ООО ТД 
САНТЕХКОМ'

не указывается в 
данном протоколе

Российская
Федерация

3 17.12.2018 
18:01 (по 

московскому 
времени)

ООО "ПО 
ЭНЕРГОКОНТРОЛЬ"

не указывается в 
данном протоколе

Российская
Федерация

4 17.12.2018 
20:36 (по 

московскому 
времени)

ООО "ГК 
"АРМАГАЗ"

не указывается в 
данном протоколе

Российская
Федерация

5 18.12.2018 
09:14 (по 

московскому 
времени)

ООО ТД "ПРОТЭК 
СТРОЙКОМПЛЕКТ"

не указывается в 
данном протоколе

Российская
Федерация

mailto:marina.zaharova@water45.ru


6 18.12.2018 
10:53 (по 

московскому 
времени)

ОООТД
"Энергоматкомплект”

не указывается в 
данном протоколе

Российская
Федерация

7 18.12.2018 
11:25 (по 

московскому 
времени)

ООО 'УЗТПА' не указывается в 
данном протоколе

Российская
Федерация

8 18.12.2018 
11:50 (по 

московскому 
времени)

ООО "РЕГИОНТОРГ" не указывается в 
данном протоколе

Иностранное
государство

9 18.12.2018 
13:28 (по 

московскому 
времени)

ООО 'УТК' не указывается в 
данном протоколе

Российская
Федерация

14. Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке, и приняла решение:
Порядковый

номер
заявки

Решение о соответствии или 
несоответствии заявки на участие 

требованиям

Обоснование решения

1 Соответствует требованиям
2 Соответствует требованиям
3 Соответствует требованиям
4 Соответствует требованиям
5 Соответствует требованиям
6 Соответствует требованиям
7 Соответствует требованиям
8 Соответствует требованиям
9 Соответствует требованиям

15. Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе котировок подписан всеми 
присутствующими на заседании членами комиссии.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии:

________________________  Овсянников В.Л.

________________________ Гуляева О.П.

Витевская Н.Н.

председатель комиссии: 
члены комиссии:

Дата подписания протокола /о^ 2018 г.

marina.zaharova
Штамп


